РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2019                                                                                                        № 77
с. Большая Шелковка

	Об отмене решения Большешелковниковского

сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 17.06.2016 № 120 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

            Рассмотрев протест прокурора Рубцовского района от 30.09.2019 № 02-48-2019 на решение Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 17.06.2016 № 120 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Большешелковниковское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Рубцовского района на решение Большешелковниковского сельского Собрания депутатов от 17.06.2016 № 120 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в полном объеме.

2.Считать утратившим силу решение от 17.06.2016 № 120 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания и после его официального опубликования в сети Интернет.

Заместитель председателя

сельского Собрания депутатов                                                  О.А.Чухлова